АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 -№49
пгт Восточный

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
Восточного городского поселения

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. №190-ФЗ
«О теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению» администрация
Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения
на территории Восточного городского поселения.

2. Постановление администрации муниципального образования
Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области от
28.03.2022 № 55 «Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения Восточного городского поселения» считать утратившим
силу.

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет
сайте администрации Восточного городского поселения.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Восточного городского поселения В.В. Корепанов